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Perfect plast, plaster rozgrzewający, 12x18 cm, 50 sztuk
 

Cena: 159,15 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 50 sztuk

Postać Plastry rozgrzewające

Producent EURUS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Rozgrzewające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Perfect Plast to medyczny plaster rozgrzewający przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży od 12. roku życia. Wykazuje intensywne
działanie rozgrzewające dzięki synergii kamfory oraz olejowego ekstraktu z papryki chili. Zawarte w nim naturalne składniki pobudzają
mikrokrążenie, wspomagają ukrwienie i regenerację skóry. Aplikowany miejscowo, zapewnia uczucie rozluźnienia, odprężenia i komfortu
nawet do 12 godzin. Charakteryzuje się pobudzającym zapachem, który wzmacnia jego działanie.

Skład
Kauczuk naturalny, kalafonia glicerolu, tlenek cynku, oleożywica z papryki czerwonej, salicylan metylu, kamfora, poliizobuten, lanolina,
parafina ciekła, mentol, żywice terpenowe, butylowany hydroksytoluen, tymol.

Sposób użycia

Plaster należy stosować na umytą i wysuszoną skórę. W celu aplikacji zdjąć warstwę ochronną i przykleić plaster na skórę.
Zalecany czas noszenia plastra wynosi 6 godzin. Nakładanie kolejnego plastra na ten sam fragment skóry można powtórzyć po
upływie 12 godzin.
W razie pojawienia się nieprzyjemnych doznań natychmiast usunąć plaster.

Przeciwwskazania

Nie stosować na wrażliwe, podrażnione lub uszkodzone obszary skóry. Osoby z nadwrażliwością (alergią) na którykolwiek ze
składników plastra nie powinny stosować wyrobu.
W przypadku wystąpienia podrażnień, przemyć skórę dużą ilością czystej wody i zaprzestać użytkowania. Zaczerwienienie skóry
po aplikacji jest normalną reakcją i najczęściej ustępuje w ciągu 48 godzin.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Nie stosować po upływie terminu przydatności podanym do opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w
suchym pomieszczeniu w temperaturze pokojowej.

Producent
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